РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.04.2013 № 07
   с. Ельцовка

	О признании полномочий депутата, избранного по избирательному округу № 2

Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Веревкина Сергея Николаевича и доклад председателя Мандатной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов Некипеловой Натальи Николаевны об итогах выборов депутата Ельцовского районного Совета депутатов, в соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Ельцовского районного Совета депутата, избранного по избирательному округу № 2 согласно прилагаемому списку.  (Приложение № 1).

     2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                       Е.А. Тихонов

                                           Приложение № 1

                                                                к решению районного Совета

                                                            депутатов от 23.03.2013 № 07
СПИСОК

депутатов  Ельцовского районного Совета депутатов 5 созыва, избранных 10 марта 2013 года

	№ п/п
	ФИО депутата
	Округ
	Населенный пункт

	2
	Вельтер Елена Анатольевна
	2
	с. Ельцовка